

Gmina Niwiska
Niwiska 430
36-147 Niwiska

Odpowiedź na zapytania oferenta

Dotyczy przetargu: „**Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Hucinie o budynek sali sportowej z zapleczem i łącznikiem wraz z budową zewnętrznego odcinka instalacji elektrycznej i przyłączy: wodociągowego i kanalizacji sanitarnej**”

Identyfikator postępowania: ocds-148610-8c248f6f-39ea-4f89-907c-ee665620c0c3

Pytania i odpowiedzi do przetargu

Pytanie Nr 1

W przedmiarze branży budowlanej dział Dach nad łącznikiem brakuje m3 więźby dachowej. Prosimy o wyjaśnienie..

Odpowiedź:

Pozycja została dodana do przedmiaru robót.

Pytanie Nr 2

W przedmiarze branży sanitarnej zewnętrznej brakuje przyłącza wodociągowego z PE DN50/4,60 PE100 SDR11 L=81,80. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

W załączniku 4. Uzupełnienie Dokumentacji z 11.08.2026 r. - ostateczne PZT z właściwym przebiegiem przyłączy – zgodnym z przedmiarem.

Pytanie Nr 3

Projektowany przyłącz kanalizacji sanitarnej wg PZT wynosi 6 mb, w przedmiarze ilość ta wynosi 33 mb. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W załączniku 4. Uzupełnienie Dokumentacji z 11.08.2026 r. - ostateczne PZT z właściwym przebiegiem przyłączy – zgodnym z przedmiarem.

Pytanie Nr 4

W projekcie oraz kosztorysie nie ma informacji odnośnie przyłącza gazowego do budynku. Na rysunku zagospodarowania terenu zaznaczono wyłącznie lokalizację projektowanej skrzynki gazowej. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Przyłącz gazowy - według warunków technicznych w zakresie wykonania Przyłącz wykonuje zakład gazowniczy.

Pytanie Nr 5

Prosimy o informację czy należy wyceniać osłony grzejników.

Odpowiedź:

Pozycja została dodana do przedmiaru robót.

Pytanie Nr 6

W przedmiarze brak jest pozycji związanej z zakupem i montażem zaworu pierwszeństwa. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Należy wycenić zakup i montaż zaworu pierwszeństwa.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

Zamawiający informuje, że wszystkie elementy i roboty niezbędne do prawidłowego i kompletnego wykonania przedmiotu zamówienia, które nie zostały wyszczególnione w odrębnych pozycjach przedmiaru robót, należy uwzględnić w cenach pozostałych odpowiednich pozycji przedmiaru robót.

Wójt Gminy Niwiska

(-) mgr inż. Elżbieta Wróbel
(podpisano bezpiecznym podpisem
elektronicznym)